CBeTUNbHUK CBEeTOANOOHbIA OCBEeTUTENbHbIN
«Fopu3oHT-K»,
TY 3461-005-41677105-09

CBeTWIbHUKU TPETHA3HAYCHBI Ui HAPYKHOTO OCBEHICHUS aBTOMAarucTpajied, ymuil u aopor. CBETWIBHHUKA COBMECTHMMBI C CHCTEMAaMH TPYIIIOBOTO
nummupoBanusd ACYHO «Kynony.

HaumenoBanune

T'opmsont-2K

SﬂeKTpM‘-IECKVIe MU CBeTOBbLIE NapaMeTpbl
I'opmsonT-4K

I'opmsont-3K

I'opuzont-5K

O6o3HaueHUE

CCO-Bb-230-059-H,T-YXJI1

CCO-b-230-060-H,T-YXJI1

CCO-b-230-061-H,T-YXJI1

CCO-b-230-062-H,T-YXJI1

T'abaputHbie pa3mMepsl KopITyca,)
He Oolree, MM

390x165x140

440x165x140

570x165x140

700x165x140

CBeTOBOM MOTOK CBETHJIbHHKA,
HE MEHee, JIM

10000

15000

20000

25000

HomunanbsHas notpedisemast
MOIIIHOCTE, BT*

80

120

160

200

Macca, He Ooiee, KT

4,2

4,5

5,2

6,0

Wupekc nuBeronepenauu, He
menee, CRI

80

LIBeT cBeueHMSs

Benprit

LIBeToBas Temmepatypa
cpeueHus, K

T-3000+4000
H- 40006000

Tun kpuBoii cuiisl cBeTa

B-mupoxkas

[IuTaromee Hampsbxenue, B,
+10%

230

Koaddumment momrHoctu, He

0,95




MCHEEC

Koapdurment mynscarmm
CBETOBOI'O ITOTOKA, He Ooiree,%

Pa6ouas remneparypa
cBeTHIbHUKA, °C

ot muHyc 40 10 moc 60

1P66
CreneHb 3alUThl, HE XYyKe
Knumatrueckoe ucmoiHeHHe VXII1
mo 'OCT 15150
Knace 3amursl or nopaxeHus I
JIEKTPUIECKAM TOKOM I10
I'OCT IEC 60598-1
T"apanTuiinblii cpok 7
SKCILTyaTalyH, JET
Cpok ciyObl, He MEHEE, 4aCOB 100 000
BapuanT kpermieHus Ha xoncoub

PermepOBKa CBETOBOI'O
II0TOKa

Ot 0 10 100%

anaBneHHe CBCTUJIBHUKOM

CoBMecTHM ¢ cucteMamu rpynmosoro qummuposannss ACYHO «Kymony»

* 3HaYeHNe HOMHHAIBHON TOTPeOIIsIeMOil MOITHOCTH MOXKeT oTn4aThest Ha £20%.




